

MDV 17 ApS

Wienerbyen 27

2830 Virum

CVR nr: 39576570

Årsrapport 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 10. maj 2019



Peter Emtekær Bygholm
Dirigent



BMA REGNSKAB

Indholdsfortegnelse

Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Regnskabspraksis	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	9
Aktiver	10
Passiver	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskab

MDV 17 ApS
Wienerbyen 27
2830 Virum
CVR nr: 39576570

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
1. regnskabsår

Stiftelsesdato

16. maj 2018

Selskabskapital

Kr. 50.000

Direktion

Peter Emtekær Bygholm, Wienerbyen 27, 2830 Virum
Brian Abildgaard, Dron. Dagmars Allé 5, 2500 Valby

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udvikle og sælge investeringsejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 16. maj 2018 - 31. december 2018 udviser et resultat på kr. 4.740.506 og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en balancesum på kr. 12.040.426 og en egenkapital på kr. 4.790.506.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 16. maj 2018 - 31. december 2018

	16.05.18
	Note - 31.12.18
Andre eksterne omkostninger	-4.414
Bruttoresultat	-4.414
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	4.744.920
Resultat af ordinær primær drift	4.740.506
Årets resultat	4.740.506
Forslag til resultatdisponering	
Overført resultat	4.740.506
	4.740.506

Balance pr. 31. december 2018

	Note	2018
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Materielle anlægsaktiver		
Igangværende investeringer	1	<u>12.000.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>12.000.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>12.000.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender		
Andre tilgodehavender		<u>40.426</u>
Tilgodehavender i alt		<u>40.426</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>40.426</u>
Aktiver i alt		<u>12.040.426</u>

Balance pr. 31. december 2018

	Note	2018
Passiver		
Egenkapital		
Registreret kapital		50.000
Overført resultat		4.740.506
Egenkapital i alt	2	<u>4.790.506</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til banker		5.265.520
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.960.000
Anden gæld		24.400
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>7.249.920</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>7.249.920</u>
Passiver i alt		<u>12.040.426</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3	

Noter

2018

1 Igangværende investeringer

Byggeri, Mosedalvej

Anskaffelsessum

Kostpris, primo	0
Tilgang kostpris, året	7.255.080
I alt	7.255.080

Værdireguleringer

Regulering til dagsværdi, primo	0
Regulering til dagsværdi, året	4.744.920
I alt	4.744.920

Igangværende investeringer i alt **12.000.000**

Heraf udgør aktiverede rentekomkostninger 115.181 kr.

2 Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 16. maj 2018	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	4.740.506	4.740.506
Egenkapital 31. december 2018	50.000	4.740.506	4.790.506

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til bankinstitutter, t.kr. 5.266, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2018 udgør t.kr. 12.000.